

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	9
Balance pr. 31.03.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hako Danmark A/S
Odensevej 33
5550 Langeskov

CVR-nr.: 21851841
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.04.2024 - 31.03.2025

Bestyrelse

Steen Andersen, formand
Peter Lønne Andersen, næstformand
Jan Andersen

Direktion

Jan Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	52.006	52.307	46.694	41.408	37.526
Driftsresultat	15.747	15.780	12.997	12.161	12.397
Resultat af finansielle poster	(238)	1.020	1.395	938	1.082
Årets resultat	12.152	13.119	11.307	10.315	10.515
Balancesum	106.934	104.007	92.301	76.577	67.829
Investeringer i materielle aktiver	32.146	13.562	6.726	3.761	1.937
Egenkapital	63.728	51.576	78.456	67.399	57.313
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	21,08	20,18	15,50	16,54	21,92
Soliditetsgrad (%)	59,60	49,59	85,00	88,01	84,50

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel i forbindelse med salg, service og udlejning af Hako grundvedligeholdelses- og rensningsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat (resultat før kapitalandele, finansielle poster og skat) udgør 15.747 t.kr. mod 15.780 t.kr. året før.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat og finansielle udvikling er som forventet og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til 2024/25 korrigeret for udviklingen på de finansielle markeder, jf. den seneste offentliggjorte årsrapport.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Forventet udvikling

Det er selskabets mål at fastholde sin markedsposition, og der forventes således et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med 2024/25. Dog påvirkes resultatet i høj grad af udviklingen på de finansielle markeder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets udviklingsaktiviteter, som omkostningsføres i takt med afholdelse heraf, omfatter udvikling og test af nye prototyper inden for koncernens nuværende forretningsområde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		52.005.985	52.306.529
Personaleomkostninger	2	(27.766.514)	(29.854.814)
Af- og nedskrivninger		(8.492.756)	(6.672.136)
Driftsresultat		15.746.715	15.779.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.596	18.400
Andre finansielle indtægter	3	753.397	1.900.462
Andre finansielle omkostninger	4	(991.722)	(880.315)
Resultat før skat		15.525.986	16.818.126
Skat af årets resultat	5	(3.373.686)	(3.698.789)
Årets resultat	6	12.152.300	13.119.337

Balance pr. 31.03.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		25.510.069	4.193.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.905.851	14.904.727
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	40.415.920	19.097.873
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.329	483.733
Finansielle aktiver	8	501.329	483.733
Anlægsaktiver		40.917.249	19.581.606
Råvarer og hjælpematerialer		24.222.298	25.843.897
Varebeholdninger		24.222.298	25.843.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.541.320	9.838.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.139.115	4.453.468
Udskudt skat	9	806.042	798.307
Andre tilgodehavender		502.158	2.383.378
Tilgodehavender		17.988.635	17.473.330
Likvide beholdninger		23.806.273	41.108.432
Omsætningsaktiver		66.017.206	84.425.659

Aktiver

106.934.455

104.007.265

Hako Danmark A/S | Balance pr. 31.03.2025

11

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.567	56.971
Overført overskud eller underskud		63.153.233	51.018.529
Egenkapital		63.727.800	51.575.500
Bankgæld		25.000	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.826.317	1.270.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.313.943	5.973.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.248.187	16.699.675
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.381.421	3.603.800
Anden gæld	10	12.411.787	24.859.559
Kortfristede gældsforpligtelser		43.206.655	52.431.765
Gældsforpligtelser		43.206.655	52.431.765
Passiver		106.934.455	104.007.265
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	56.971	51.018.529	51.575.500
Årets resultat	0	17.596	12.134.704	12.152.300
Egenkapital ultimo	500.000	74.567	63.153.233	63.727.800

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	23.880.087	26.209.475
Pensioner	2.984.011	2.803.597
Andre omkostninger til social sikring	902.416	841.742
	27.766.514	29.854.814
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	34

Der er ikke oplyst ledelsens vederlag jf. ÅRL § 98b, stk. 3. nr. 2.

3 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.382	54.763
Renteindtægter i øvrigt	634.482	632.083
Øvrige finansielle indtægter	60.533	1.213.616
	753.397	1.900.462

4 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	676.015	637.172
Renteomkostninger i øvrigt	312.714	238.554
Øvrige finansielle omkostninger	2.993	4.589
	991.722	880.315

5 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	3.381.421	3.603.800
Ændring af udskudt skat	(7.735)	94.989
	3.373.686	3.698.789

6 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	12.152.300	13.119.337
	12.152.300	13.119.337

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	9.425.130	34.361.269	363.453
Tilgange	22.272.395	9.873.740	0
Afgange	0	(7.624.261)	0
Kostpris ultimo	31.697.525	36.610.748	363.453
Af- og nedskrivninger primo	(5.231.984)	(19.456.542)	(363.453)
Årets afskrivninger	(955.472)	(7.537.283)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	5.288.928	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.187.456)	(21.704.897)	(363.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.510.069	14.905.851	0

8 Finansielle aktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder

				kr.
Kostpris primo				426.762
Kostpris ultimo				426.762
Opskrivninger primo				56.971
Andel af årets resultat				17.596
Opskrivninger ultimo				74.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo				501.329
				Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform		%
UH Holding, Langeskov ApS	Langeskov	ApS		100,00

9 Udskudt skat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Materielle aktiver	885.611	854.723
Tilgodehavender	(101.495)	(88.786)
Forpligtelser	21.926	32.370
Udskudt skat i alt	806.042	798.307

Bevægelser i året	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Primo	798.307	893.296
Indregnet i resultatopgørelsen	7.735	(94.989)
Ultimo	806.042	798.307

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

10 Anden gæld

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
--	----------------	----------------

Moms og afgifter	2.662.715	3.090.715
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	156.757	112.823
Feriepengeforpligtelser	1.435.000	1.225.000
Anden gæld i øvrigt	8.157.315	20.431.021
	12.411.787	24.859.559

11 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 95 t.kr. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 13 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JA Holding, Langeskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.

13 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JA Holding, Langeskov ApS
